
Společnost: Pragokoncert Bohemia, a.s.
Zastoupená: Ing. Jiřím Daronem, jednatelem
Se sídlem: U Bulhara 1611/3, 110 00 PRAHA
IČO: 25318136
DlČ: C225318136
Bank. Spojení:
IBAN:
SWIFT:
Povinný Subjekt podle § 2 odst. 1 zák. o registru smluv: ano x ne
(dále jen „objednatel“)

a

Společnost: Filharmonie Bohuslava Martinů o.p.s.
Zapsaná do OR: KS Brno, oddíl 0, vložka č.288

Se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín
Zastoupená: RNDr. Josefem Němým, ředitelem
IČO: 27673286
DIČ: CZ27673286
Bank. spojení:
Povinný subjekt podle § 2 odst. 1 Zák. o registru smluv
(dále jen „dodavatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o Zajištění kulturní akce Ze dne 10. 3. 2023:

Předmětem tohoto Dodatku je úprava Článků I. - Ill.

Nově úplné Znění článků:

Článek ı.

Předmět a účel smlouvy

Předmětem teto smlouvy je Závazek dodavatele zajistit pro Objednatele realizaci programově části
koncertu dne 2. 4. 2023 v Olomouci: __ ___

datum akce: 2. 4. 2023 od 20:00 hodin do 22:30 (s přestávkou)
místo konání akce: Olomouc (Hala UP)
adresa: Hala Univerzity Palackého, U Sportovní haly 2, 772 00 Olomouc
repertoár: příloha ě. 1 této smlouvy
dirigent: (není předmětem této smlouvy)
zpěv: (není předmětem této smlouvy)
baskytara; (není předmětem teto smlouvy)
keys/hammond: “ (není předmětem této smlouvy)
Kytara: (není předmětem této smlouvy)
drums; (není předmětem teto smlouvy)
orchestr: Filharmonie Bohuslava Martinů
obsazení: 3(D),2+c,4(es,b),3(0)-4,3,3,1 -tž,5bš,ar.- 14,12,1O,8,6 (81)



ø-mmm-WWWWMWMWMW

Zkoušky: 31.3.2023 10:30 - 13:30 a 14:30 -17:30 (KC Zlín)

doprovodný program:

(dále take „koncert“)

i)
J)

1.4.2023 10:00 - 13:00 a 14:30 - 17:30 (l-lala UP, Olomouc)
2.4.2023 15:30 - 18:30 (Hala UP, Olomouc)
(přestávky ve zkouškách vždy 30 min. nebo dle dohody)

čıáneK ıı.

Práva a povinnosti dodavatele a odběratele

Dodavatel

Zajistí realizaci uměleckě části koncertu, tedy veškerě nezbytně Smluvní a organizační vztahy
s orchestrem.
Zajistí maximální dosažitelnou uměleckou úroveň při tomto hostování.
Dodá Objednateli podklady pro tisk propagačních tiskovin - fotografie.
Na Své náklady Zajistí a vyrovná všechny závazky související s pronájmem Sálu v termínu
Zkoušky 31. 3. 2023 v KC ve Zlíně.
Zajistí dopravu orchestru, nástrojů do Olomouce.
Zajistí adekvátní počet hotových stojanů vč. lampiček.

Objednatel

Uhradí honorář dle čI. Ill.
V odpovídajícím rozsahu Zajistí technické zabezpečení koncertu (osvětlení, ozvučení).
Zajistí pódium min. 17 m X 15 m vč. Osvětlení, cca. 85 ks židlí bez loketních Opěrek a elevace.
Detailní plán pódia součástí tětO Smlouvy.
Zajistí parkování v bezprostřední blízkosti místa koncertu pro 2 autobusy, 2 dodávky a Osobní
automobil.
Zajistí 2 pomocníky pro vykládku/nakládku techniky, nástrojů (příjezd techniky 1. 4. v 08:00).
Zajistí 4 vstupenek první kategorie pro tour management.
Zajistí uzamykatelně nebo hlídaně šatny vč. haly samotné pro účinkující, nástroje (2 velkě šatny
pro orchestr ženy40/muži40). Na šatnách budou k dispozici stoly, židle v adekvátním počtu,
věšáky, balená perlivá/neperlivá voda, káva, čaj, Ovoce.
Na svě náklady Zajistí a vyrovná všechny závazky související s pronájmy sálů v termínu
zkoušky 1.4. - 2. 4. 2023 v Olomoucí.
Uhradí dopravu Orchestru v termínu 1. 4. 2023 (2x bus).
Zajistí catering pro orchestr v termínu 1. 4. 2023 v prostorách haly UP. Catering bude hrazen
každou Osobou samostatně.

čıáneK ııı.

Odměna a platební podminky

Za řádně splnění všech povinností dodavatele uvedených v čl. ll. /1. těto smlouvy se Objednatel
zavazuje zaplatit dodavateli odměnu.

Výše odměny byla dodavatelem a Objednatelem dohodnuta částkou 250 000 Kč (slovy:
dvěstěpadesáttisíckorunčeských). Tato Odměna je konečná a neměnná, Obsahuje hOnOráře
umělců. Odměna je Osvobozena Od DPH na základě § 61 zákona o DPH. Odměna bude
dodavateli Zaplacena na Základě faktury Se splatností 31. 3. 2023.

Faktura vystavená dodavatelem musí splňovat veškeré náležitosti vyžadovaně platnými
právními předpisy, zejmena náležitosti účetního dokladu dle ustanovení § 11 zákona č.



563/1991 Sb., o účetnictví, náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 29 zakona Č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

4. Splatnost faktury bude v souladu se Smlouvou. V případě rozporu v údajích o splatnosti faktury
mezi Smlouvou a fakturou, bude mít dle dohody smluvních stran přednost Znění smlouvy.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami a uveřejnění
v registru smluv.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, Z nichž každá strana obdrží jeden.

3. Smluvní strany prohlašují, Že se před podpisem těto smlouvy seznámily s jejím obsahem, že
s ním bez výhrad souhlasí a na důkaz toho připojuji svě podpisy.

Ve Zlíně:

Pragokoncert Bohemia, a.s.

lng. Jiří Daron
Jednatel

VZIíně dne: ZQLŽZOZÉ

Filharmonie Bohuslava Martinů o.p.s

RNDr. Josef Němý

Řediteı




